

### Basın Açıklaması **Hilafetin Yıkılışının 97. Yıldönümü Etkinlikleri**

28 Receb 1342 yılında Hilafetin yıkılışıyla birlikte Müslümanların tarihi seyri değişti. Tarihi seyirleri altüst oldu. Devletlerarası konumu belirleyen bir pozisyondan uluslararası anlaşmazlıklar ve çatışmaların yanı sıra sömürgecilik rekabetin mahalli haline geldiler. Kurtlar sofrasında kuzu misaline evrildiler. İnsanların en şerefli, en zengini ve en izzetlisiyken dilenir oldular, katliama uğradılar, boğazlandılar, yerlerinden yurtlarından edildiler!

Hilafetin yıkılışının üzerinden 97. yıl geçti. Bugün Müslümanlar, uluslararası sömürgecilik saldırıları ve ihanet kumpaslarına maruz kalıyorlar. Gerçekler ve hakikatler, Müslümanların Nübüvvet metodu üzere Hilafetin kuruluşundan başka kurtuluşlarının olmadığını vurgular. Hilafet, tarihi yeniden doğal seyrine döndürecek, Müslümanları tekrar eski izzet ve konumlarına kavuşturacak, işgal altındaki toprakları kurtaracaktır. Mescidi Aksa'yı Yahudi pisliğinden temizleyecek, Müslümanlara onur ve prestijlerini iade edecektir. Dünyayı kurtaracak ve insanlığa hayrı yayacaktır...

Bu bağlamda Müslümanlara çağrımızı yineliyor ve diyoruz ki, hadi Hilafeti kurun. Hilafet, Allah'ın bir farzı, izzet ve kurtuluşun kaynağıdır. Hilafetin yıldönümünde **Hizb-ut Tahrir / Filistin, "Hilafet, ümmete izzetini, Kudüs'e de prestijini geri verecektir"** sloganı altında çeşitli kitlesel etkinlik ve faaliyetler düzenleyecektir.

Faaliyetler ve etkinlikler, Hilafetin önemi ve farzietisi hakkında Müslümanları bilinçlendirmeyi amaçlıyor. Etkinliklerde, ümmetin politik, ekonomik ve sosyal sorunlarının yegâne çözümünün Hilafet olduğuna, Kudüs'ü kurtaracağına, Beytül Makdis'i özgürlüğüne kavuşturacağına ve Kudüs'e prestijini yeniden iade edeceğine vurgu yapılacak...

Etkinlikler ve aktiviteler kapsamında toplu dersler organize edilecek, araba konvoyları düzenlenecek, bildiriler dağıtılacak, fikri masalar kurulacak, Batı Şeria ve Gazze Şeridi'nde insanlarla canlı temaslara geçilecek. 14 Nisan 2018 Cumartesi günü ise Gazze Şeridi'nin kuzeyinde kalabalık bir konferans düzenlenecek ve 21 Nisan 2018 Cumartesi günü ikindi namazına müteakiben Büyük El Bira caminden Ramallah'ın merkezindeki El Minare meydanına doğru yapılacak yürüyüşle etkinlik son bulacak.

Filistin halkına bu etkinliklere katılım çağrısı yapıyoruz. Çünkü etkinlikler, Hilafetin kuruluş çalışması ve çalışanlara destek olma konusunda dünya Müslümanlarının motivasyonunu bileyecektir. Hilafet projesi, partisel bir proje ya da çıkarıcı bir hedef değildir. Aksine Rabbimizin bir farzıdır, Peygamberimizin müjdesi ve izzetimizin kaynağıdır.

Medyayı da ümmet ve sorunları tarafında yer alarak bu etkinlikleri canlı yayınlamaya davet ediyoruz.